

川崎重工業株式会社

株式会社アーステクニカ

NO.2022136 2023年3月29日

組織改正、業務執行体制の改正および人事異動について(アーステクニカ)

川崎重工グループのアーステク二カは、2023 年 4 月 1 日付で組織改正、業務執行体制の改正 および人事異動を次のとおり行います。

1. 組織改正

- ・BPR 本部、生産企画本部を新設する。
- ・アーステク二カは、戦略推進部、BPR本部、管理部、営業総括部、技術部、生産企画本部、 製造部、工事部をもって編成する。

《BPR 本部》

- ・プロジェクト企画部、TQM 推進部を新設する。
- ・品質保証部を廃止し、その機能を TQM 推進部に移管する。
- ・BPR 本部は、プロジェクト企画部、TQM 推進部をもって編成する。

《生産企画本部》

- ・調達部、生産企画部を生産企画本部に編入する。
- ・生産企画本部は、生産企画部、調達部をもって編成する。

2. 業務執行体制の改正

氏 名	新 職 名	現職名
村井 孝光	取締役(BPR 本部、管理部担当)	取締役(管理部、調達部担当)
	兼 BPR 本部長	兼 管理部長

3. 改正後の役員体制

代表取締役社長	西 昌彦
取締役(BPR 本部、管理部担当)	村井 孝光
取締役(営業総括部担当)	柴﨑 剛
取締役(非常勤)	落合 三郎
取締役(非常勤)	小瀧 貴志
監査役	石﨑 久
監査役(非常勤)	髙井良 哲忠

4. 人事異動

氏 名	新 職 名	現 職 名
神原 実	生産企画本部長	生産企画部長
	兼 生産企画本部生産企画部長	兼 生産企画部コスト企画課長
	兼 生産企画本部調達部長	
北村 和良	BPR 本部	調達部長
	プロジェクト企画部長	
	兼 プロジェクト企画部プロジェクト室長	
宮川 将範	BPR 本部	品質保証部 参与
	TQM推進部長	兼 品質保証部品質保証課長
小坂 久一	管理部長	管理部副部長
	兼 管理部総務室長	兼 管理部総務室長
	兼 管理部コンプライアンス室長	
髙橋 勝	製造部長	製造部長
	兼 工事部長	兼 品質保証部長
		兼 工事部長

■ご参考:株式会社アーステクニカの概要

(1) 本社所在地 東京都千代田区神田神保町二丁目 4 番地

(2) 代表者 代表取締役社長 西 昌彦

(3) 設立年月日 2003年4月1日

(4) 資本金 1,200 百万円 (川崎重工 100%出資)

(5) 事業内容 破砕機、粉砕機器、環境リサイクル機器設備、微粉砕機器、耐摩耗・

耐熱等鋳造製品の設計、製造および販売

(6) 従業員数 319人(2023年3月1日現在)